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Vegas Movie Studio 17 PL

Cena 189,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy psmst17a

Producent Magix

Opis produktu

 SZYBKIE I PROSTE TWORZENIE FILMÓW WIDEO
VEGAS Movie Studio 17 oferuje łatwą obróbkę filmów wideo. Dzięki inteligentnym narzędziom każdy użytkownik może tworzyć
filmy, niezależnie od doświadczenia. Kreator wideo (Guided Video Creator) w zrozumiały sposób, krok po kroku prowadzi
użytkownika przez proces montażu, niemal automatycznie tworząc film wideo. Wszystkie kroki można też wykonać samemu,
przejmując pełną kontrolę. Kreator tworzy oś czasu, dzięki której użytkownik cały czas ma dostęp do przydatnych i wydajnych
narzędzi, za pomocą których montaż filmu to prawdziwa zabawa. Co w programie?

Przepływ pracy oparty na zadaniach wraz z trybem Power-User
Możliwość dopasowania interfejsu użytkownika
Unikalna i interaktywna edycja w scenorysie
Automatyczne usuwanie czarnego paska z filmów
Wydajne zarządzanie efektami i przejściami
Dekodowanie z akceleracją GPU dla AVC i HEVC
Kreator wideo

VEGAS Movie Studio 17 to łatwa obróbka wymagających projektów filmowych. Narzędzie kreatora wideo pomoże Ci
zmontować film w zaledwie kilku krokach. A najlepsze: cały czas masz pod ręką zaawansowane narzędzia. Dzięki
przyspieszeniu GPU możesz włączyć podgląd wideo i płynnie go odtwarzać. Filtr do wypełniania czarnych pasków to
rozwiązanie umożliwiające usuwanie czarnych pasków z wysokoformatowych filmów wideo nagrywanych smartfonem. Liczne
efekty i przejścia reagują teraz jeszcze szybciej, a dzięki nowemu oknu efektów są znacznie łatwiejsze do znalezienia; dzięki
niemu możesz też zapisywać swoje ulubione efekty.
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Wymagania systemowe

WYMAGANIA SYSTEMOWE

Dla Microsoft Windows 10 – System 64-bitowy 

Wszystkie programy tworzone przez MAGIX są łatwe w obsłudze. Podstawowe funkcje są dostępne także na komputerach o
słabszej wydajności i umożliwiają kompletną obsługę. Dane techniczne swojego komputera możesz sprawdzić w Panelu
sterowania systemu operacyjnego.

Procesor: Intel Core i5 4. generacji (lub odpowiednik AMD) lub lepszy. Procesor: min. 2 GHz i 2 rdzenie. Dla 4K, Intel
Core i7 7. generacji (lub odpowiednik AMD) lub lepszy. Procesor: min. 3 GHz i 8 rdzeni.
Pamięć robocza: min. 8 GB (zalecane 16 GB; zalecane 32 GB dla 4K)
Karta graficzna: Dekodowanie z przyspieszeniem sprzętowym i kodowanie
NVIDIA: NVIDIA® GeForce seria 9XX lub wyższa z 4 GB
AMD/ATI: AMD/ATI® Radeon z 4 GB i VCE 3.0 lub wyższa
Intel: Intel® GPU HD Graphics seria 530 lub wyższa
Pojemność dysku twardego: 1 GB wolnego miejsca do instalacji programu;
Solid-State-Disk (SSD) lub High-Speed Multi-Disk-RAID dla mediów 4K
Połączenie internetowe: Do pobierania danych, aktywacji, uwierzytelnienia oraz korzystania z poszczególnych funkcji
programu. Wymagana jest jednorazowa rejestracja.

Pozostałe wymagania:

Karta dźwiękowa kompatybilna z systemem Windows
Obsługiwany napęd dla CD do zapisu (tylko do nagrywania na płytach CD)
Obsługiwany napęd dla DVD-R/-RW/+R/+RW (tylko do nagrywania na płytach DVD)
Obsługiwany napęd BD-R/-RE (tylko do nagrywania na płytach Blu-ray Disc™)
Microsoft .NET Framework 4.0 SP1 (zawarty na nośnikach danych programu)

Obsługiwane formaty importu:

Obraz: BMP, GIF, PNG, JPG, TIFF, DPX, OpenEXR, WDP, DNG
Dźwięk: AAC, AIFF, FLAC, LPEC, MP3, OGG, PCA, W64, WAV, WMA
Wideo: AAC, AA3, AVI, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV

Obsługiwane formaty eksportu:

Obraz: BMP, PNG, JPG, TIFF, DPX, OpenEXR
Dźwięk: AIF, AAC, MP3, Ogg Vorbis, WAV, WMA, FLAC
Wideo: AVC/AAC, AVCHD, AVI, MOV, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, MVC, RM, WMV
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Pozostałe formaty: Archiwum projektów VEGAS Movie Studio (*.vf) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SklepWideo.pl

http://www.tcpdf.org

